Determina Dirigenziale N. 3152 del 18/07/2024
Protocollo N. 57432/2024

U
»’)};& Firmato digitalmente da CALANDRIELLO ANTONIO

CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

IP/ANNO 4051/2024
Tit./Fasc./Anno 3.4.3.1.0.0/37/2004

DIREZIONE POLITICHE DEL PERSONALE
GESTIONE ISTITUTI CONTRATTUALI, RELAZIONI SINDACALI E APPLICAZIONE SISTEMA DI
VALUTAZIONE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE

Oggetto: Impinguamento impegni Fondo Comparto ai sensi del principio contabile 5.2 dell'allegato
n. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011 o delle obbligazioni relative al trattamento accessorio e premiante o in
relazione alla destinazione del salario accessorio di cui all'Accordo economico per |'utilizzo delle
risorse decentrate anno 2024.

IL DIRIGENTE

Vista la proposta di determinazione dirigenziale redatta dal Responsabile del Procedimento Dott.
Giuseppe Scaffidi Fonti.

Valutati i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell'adozione del presente atto
in relazione alle risultanze dell'istruttoria.

Vista la legge n. 142/90 cosi come recepita dalla Legge Regionale n. 48/91 e successive modifiche
ed integrazioni.

Visto il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.

Vista la L.R. n. 15 del 04/08/2015 e successive modifiche ed integrazioni.

Vista la L.R. n. 7/2019.

Ritenuto che la proposta sia meritevole di accoglimento.

Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto.

Dato atto, ai sensi dell'art.6 bis della L. n. 241 del 07/08/1990, che per il presente provvedimento
non sussistono confitti di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta.

Dato atto che nella procedura in oggetto sino ad oggi sono stati rispettati i tempi e gli standard
procedimentali previsti e non sono state riscontrate anomalie.

Accertata, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui all'articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole é
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento.

DETERMINA

Approvare la proposta redatta dal Responsabile del procedimento Dott. Giuseppe Scaffidi Fonti con
la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla stessa.

Palermo, 18/07/2024

Il Dirigente
Dott. Antonio Calandriello
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PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Il sottoscritto responsabile del procedimento Dott. Giuseppe Scaffidi Fonti, responsabile E.Q.
Gestione Istituti Contrattuali, Relazioni Sindacali e Applicazione Sistema di Valutazione del
Personale, giusta Determinazione Dirigenziale n°® 1737 del 17/04/2023 e successiva D.D. di proroga
n. 5950 del 21/12/2023, Direzione Politiche del Personale, sottopone all’'esame del Dirigente della
Direzione Politiche del Personale la seguente proposta di determina.
A tal fine, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, dichiara
che nella istruttoria e predisposizione della presente proposta di decreto non si trova in conflitto di
interessi, anche potenziale.

CL. 3.4.3.1.0.0/37/2004

VISTI i verbali n. 8 del 20/3/2024 e n. 21 del 15/5/2024 con i quali il Collegio dei Revisori ha
certificato il Fondo risorse decentrate di cui dell'art. 79 del CCNL 16/11/2022 per |'annualita 2024,
costituito con DD.DD. n. 514 del 01/02/2024 e n. 813 del 22/02/2024 e successivamente integrato
con le economie da risorse stabili 2023, con D.D. n. 1844 del 24/4/2024.

VISTA le ipotesi di Accordo economico per l'utilizzo delle risorse decentrate anno 2024 - Area
Comparto, sottoscritta, in data 16/5/2024, dalla Parte Pubblica, dalle organizzazioni sindacali
CG.IL -FP.CIS.L -FP U.LL -FPL.CS.A., edalle R.S.U.

VISTA la relazione illustrativa e relazione tecnico finanziaria relativa alle ipotesi di Accordo
economico per |'utilizzo delle risorse decentrate anno 2024 - Area Comparto, sottoscritta in data
16/5/2024, trasmessa al Collegio dei Revisori con nota prot. n. 40454 del 22/5/2024.

VISTO il verbale del Collegio dei Revisori n. 24 del 30/5/2024, trasmesso con prot. n. 42970 del
30/5/2024, con il quale il Collegio ha espresso parere favorevole alle ipotesi di Accordo economico
per l'utilizzo delle risorse decentrate anno 2024 - Area Comparto, ed alla compatibilita dei costi
della contrattazione collettiva integrativa con i vincoli di bilancio.

VISTO il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 79 del 3/6/2024 con il quale il Sindaco
Metropolitano ha autorizzato il Presidente della Delegazione Trattante alla sottoscrizione definitiva
dell'Accordo economico per l'utilizzo delle risorse decentrate anno 2024 - Area Comparto, nel
testo di cui alla ipotesi di accordo sottoscritta in data 16/5/2024.

VISTO |'’Accordo economico per l'utilizzo delle risorse decentrate anno 2024 - Area Comparto,
sottoscritto definitivamente dalla Parte Pubblica, dalle organizzazioni sindacali C.G.I.L. - F.P. C.I.S.L.
- FP. U.lL. - FPL. C.S.A., e dalle R.S.U. in data 13/6/2024.

PRECISATO che il principio contabile 5.2 dell’allegato n. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011 prevede che
“....Le spese relative al trattamento accessorio e premiante, liquidate nell'esercizio successivo a
quello cui si riferiscono, sono stanziate e impegnate in tale esercizio. Alla sottoscrizione della
contrattazione integrativa si impegnano le obbligazioni relative al trattamento stesso accessorio e
premiante, imputandole contabilmente agli esercizi del bilancio di previsione in cui tali obbligazioni
scadono o diventano esigibili...”

CONSIDERATO che, come sopra precisato, in data 13/6/2024 ¢ stato sottoscritto definitivamente
I’Accordo economico per I'utilizzo delle risorse decentrate anno 2024 - Area Comparto e che, nelle
more dell'impegno definitivo del relativo Fondo, al fine della corresponsione degli emolumenti di
cui alla mensilita corrente, si rende necessario impinguare alcuni impegni relativi ai corrispondenti
istituti contrattuali.

OCCORRE pertanto impegnare e/o impinguare gli impegni, di cui al prospetto contabile seguente,
per gli importi specificati a fianco ad essi nella colonna “DIFF. DA IMPEGNARE".
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FONDI ISTITUTI
STABILI SALARIO
ACCESSORIO

IMPORTI (in €)

IMPORTI GIA’
IMPEGNATI

DIFF. DA
IMPEGNARE

CAPITOLO

IMP.

0.G.

Fondo Indennita
di Comparto

250.000,00

125.004,00

124.996,00

119117/4

343/24

109/24

Fondo per la
progressione
economica
orizzontale e per
la riclassificazione
(storico)

1.500.000,00

800.004,00

699.996,00

119117/1

342/24

108/24

Fondo nuove
progressioni
economiche
all'interno delle
aree (differenziali
stipendiali)

150.000,00

0,00

150.000,00

119117/1

Fondo indennita
ex Vil livello
CCNL 1/4/99 art.
17c¢. 3

9.000,00

5.004,00

33.996,00

119117/4

344/24

109/24

Fondo compensi
indennita di
turnazione

145.000,00

56.652,00

88.348,00

119117/4

345/24

109/24

Fondo maggioraz.
oraria attivita

prestata in giorno
festivo (art.23 c.5
CCNL 2016/2018)

20.000,00

12.504,00

7.496,00

119117/4

348/24

109/24

Fondo compensi
per indennita di
reperibilita

120.000,00

39.400,00

80.600,00

119117/4

346/24

109/24

Fondo indennita
condizioni di
lavoro

155,000,00

90.000,00

65.000,00

119117/4

349/24

109/24

Fondo indennita
servizio esterno
Polizia
Metropolitana

40.000,00

25.002,00

14.998,00

119117/4

350/24

109/24

Fondo indennita
di funzione
Polizia
Metropolitana

14.600,00

7.302,00

7.298,00

119117/4

351/24

109/24

Fondo indennita
per specifiche
responsabilita
(art. 84 CCNL
2019/2021)

270.000,00

122,502,20

107.898,00

119117/4

347/24

109/24

Welfare
integrativo

10.000,00

5.004,00

4.996,00

119117/4

352/24

109/24

Totale da impegnare/impinguare

€1.355.622,00

Visto il D. Lgs. 267/2000;
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Visto il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il D. Lgs. 150/2009 VISTO il D.Lgs 75/2017
Visto il CCNL vigente.

Dato atto ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241 del 07/08/1990 che per il presente procedimento
non sussistono motivi di conflitto di interesse neppure potenziale per il Responsabile del

procedimento.

Dato atto che per il presente procedimento sono stati rispettati i tempi procedimentali e non sono
state riscontrate anomalie.

PROPONE

1. RICHIAMARE i contenuti della premessa che costituisce parte integrante del presente

dispositivo.

2. IMPEGNARE E/O IMPINGUARE gli impegni di cui al prospetto contabile seguente per gli importi
specificati a fianco ad essi nella colonna “DIFF. DA IMPEGNARE” per complessive € 1.355.622,00:

FONDI ISTITUTI
STABILI SALARIO
ACCESSORIO

IMPORTI (in €)

IMPORTI GIA’
IMPEGNATI

DIFF. DA
IMPEGNARE

CAPITOLO

IMP.

0.G.

Fondo Indennita
di Comparto

250.000,00

125.004,00

124.996,00

119117/4

343/24

109/24

Fondo per la
progressione
economica
orizzontale e per
la riclassificazione
(storico)

1.500.000,00

800.004,00

699.996,00

119117/1

342/24

108/24

Fondo nuove
progressioni
economiche
all'interno delle
aree (differenziali
stipendiali)

150.000,00

0,00

150.000,00

119117/1

Fondo indennita
ex Vil livello
CCNL 1/4/99 art.
17c¢. 3

9.000,00

5.004,00

3.996,00

119117/4

344/24

109/24

Fondo compensi
indennita di
turnazione

145.000,00

56.652,00

88.348,00

119117/4

345/24

109/24

Fondo maggioraz.
oraria attivita

prestata in giorno
festivo (art.23 c.5
CCNL 2016/2018)

20.000,00

12.504,00

7.496,00

119117/4

348/24

109/24

Fondo compensi
per indennita di
reperibilita

120.000,00

39.400,00

80.600,00

119117/4

346/24

109/24

Fondo indennita
condizioni di
lavoro

155,000,00

90.000,00

65.000,00

119117/4

349/24

109/24

Fondo indennita

40.000,00

25.002,00

14.998,00

119117/4

350/24

109/24
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servizio esterno
Polizia
Metropolitana

Fondo indennita
di funzione
Polizia
Metropolitana

14.600,00

7.302,00

7.298,00

119117/4

351/24

109/24

Fondo indennita
per specifiche
responsabilita
(art. 84 CCNL
2019/2021)

270.000,00

122,502,20

107.898,00

119117/4

347/24

109/24

Welfare
integrativo

10.000,00

5.004,00

4.996,00

119117/4

352/24

109/24

Totale da impegnare/impinguare

€ 1.355.622,00

3. IMPINGUARE gli impegni di cui al prospetto contabile seguente per gli importi specificati a
fianco ad essi nella colonna “DIFF. DA IMPEGNARE” per complessive € 478.952,37:

ISTITUTO ITAJSERGTL%\ IMTEEI\?:RE CAPITOLO) IMR oG
?Cr;eD”Ei‘_ICSZCDOESe"’E”te 324.067,33 |  360.358,49 | 119117/2 | 354/24 | 111/24
IRAP 117.336,88 |  118.593,88 | 119706 | 356/24 | 113/24
Totale da impegnare/impinguare €478.952,37

4. DARE ATTO che gli impegni e gli impinguamenti di cui ai punti 2) e 3) sono necessari per la
corresponsione degli emolumenti di cui alla mensilita corrente.

5. DARE ATTO che all'impegno definitivo dell'intero Fondo Comparto, anno 2024, si provvedera

con successivo atto.

6. DARE MANDATO al Dirigente della Ragioneria Generale per le conseguenti verifiche di natura
contabile, compresi gli adeguamenti degli impegni contabili, secondo il dispositivo di cui al

presente atto.

Palermo 18/07/2024

Il Responsabile del Procedimento

E.Q. Dr. Giuseppe Scaffidi Fonti

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'articolo 20 del Decreto legislativo
n.82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni,recante : 'Codice dell'Amministrazione Digitale'
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